Exercice Type

2022 SUBVENTION ANNUELLE
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2022 SUBVENTION ASSOCIATION
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2022 SUBVENTION ASSOCIATION
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2022 SUBVENTION ASSOCIATION
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2022 SUBVENTION ASSOCIATION
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
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Organisme bénéficiaire

CCAS

A. MUSICALE DE LA MERANTAISE
AJC CONTR VIOLE MORAL INTFAM
APRC

ARTS ET SCIENCES

ASS LES RESTAURANTS DU COEUR
ASSOC SPORTIVE DU COLLEGE
BALISQY

BRIN DE VIE

CENTRE ATHENA

CLOS ACTION SOCIALE

DIX FOIS PLUS FORTS

EAUX ET LAVIS

ENTENTE ATHLETIQUE SAINT QUENTIN
FNACA

GRAINE D'AVENIR

GRS CHEVREUSE

HANSEMBLE

HARMONIE MAGNYCOISE
KANGOUS BASKET CLUB MAGNY LES HA
L'ART EN TETE

LA MAIN TENDUE

LE CINOCHE

LE MOLLET FUTE

LE SECOURS CATHOLIQUE

LE SECOURS POPULAIRE

LES AMIS DE L ESTAMINET

LES AMIS DE LA PETANQUE

LES AMIS DU DEHORS

LES FILS D'ARGENT

LES JARDINS FAMILIAUX

LES RUCHERS DE LABBAYE
MAGNITUDE 78

MAGNY BADMINTON

MAGNY EN TRANSITION

MAGNY FETES ET ANIMATIONS
MAGNY FOOTBALL CLUB 78

MJC

OBJECTIF TELETHON MAGNYCOIS
PREVENTION ROUTIERE FORMATION
RECREATION EQUESTRE

SEPT SEPTEMBRE

SQY PING

TROTTE SENTIERS MAGNYCOIS
UNAFAM 78

USEP ANDRE GIDE

USEP COROT

USEP LOUISE WEISS

VALLEE DE CHEVREUSE VOLLEY BALL
VIVRE A MAGNY

VIVRE AU VILLAGE

VIVRE LE GOLF A MAGNY

WBTH POKER TEAM

ZIC EN HERBE

A. MUSICALE DE LA MERANTAISE
APEI DE ST QUENTIN EN YVELINES
HARMONIE MAGNYCOISE

HELIUM

KANGOUS BASKET CLUB MAGNY LES HA
L'ART EN TETE

LES AMIS DE LA PETANQUE

LES JARDINS FAMILIAUX

LES RUCHERS DE LABBAYE
MAGNY EN TRANSITION
RECREATION EQUESTRE
SECOURS POPULAIRE Frangais

Echeance
150 000,00
23 000,00
2 000,00
10 000,00
1.000,00
1 000,00
900,00
2 500,00
250,00
2 500,00
78 805,00
1 000,00
450,00
3 000,00
500,00
150,00
150,00
300,00
2 000,00
3 500,00
100,00
400,00
500,00
1 250,00
500,00
2 500,00
2 500,00
700,00
300,00
1 500,00
500,00
150,00
600,00
1 600,00
100,00
500,00
8 000,00
50 000,00
2 000,00
200,00
600,00
550,00
750,00
500,00
100,00
200,00
200,00
200,00
800,00
800,00
650,00
300,00
600,00
15 500,00
2 000,00
600,00
800,00
200,00
2 250,00
300,00
450,00
600,00
800,00
420,00
500,00
1 500,00

—_

Objet
CCAS
MUSIQUE
SOCIAL
ASSOCIATION
CULTUREL
SOCIAL
SPORT
SOCIAL
CULTUREL
SOCIAL/SANTE
ACTION SOCIALE
SOCIAL
CULTUREL
SPORT
CULTUREL
SOCIAL
SPORT
SOCIAL
CULTUREL
SPORT
CULTUREL
SOCIAL
CULTUREL
SPORT
SOCIAL
SOCIAL
CULTUREL
SPORT
CULTUREL
SECTEUR FAMILLES
SOCIAL
CULTUREL
ASSOCIATION
SPORT
DEVELOPPEMENT DURABLE
CULTUREL
SPORT
CULTUREL
CULTUREL
SCOLAIRE
CULTUREL
CULTUREL
SPORT
SPORT
SOCIAL
SPORT SCOLAIRE
SPORT
SPORT SCOLAIRE
SPORT
SPORT
CULTUREL
SPORT
CULTUREL
CULTUREL
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT



2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE
2022 SUBVENTION EXCEPTIONNELLE

TENNIS CLUB DE MAGNY LES HAMEAUX
VESTI AIDE LA PLANETE

VIVRE A MAGNY

ZIC EN HERBE

620,00
250,00
800,00

2 000,00
393 745,00

EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT
EXCEPT



